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Kraków, 07.02.2014

EZP-271-2/12/2014/p-2
Do uczestników: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż paneli przyłóżkowych w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr sprawy: EZP-271-2/12/2014- pismo 2
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy: Pkt. 14: Prosimy o zweryfikowanie wartości przepływu regulatora próżni z wtykiem bezpośrednio do gniazda. Ogólnie przyjęta i stosowana  wartość wynosi 30 maks. 40l/min przy -950mbar
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również regulator próżni 40l/min przy -950mbar.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni? Panele wykonywane są każdorazowo pod zamówienie klienta i indywidualnym wyposażeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie że w momencie realizacji zamówienia będą udostępnione pomieszczenia docelowego montażu a także doprowadzone będą wszystkie media niezbędne do uruchomienia urządzenia. 

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4. Prosimy o informację czy prace montażowe będą mogły być prowadzone w  godzinach popołudniowych 15-20?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac montażowych w godz. 15-2000, jednakże wszelkie uzgodnienia, dopuszczenie do robót, włączenia do czynnych instalacji szpitala, odbiory itp. winny być   wykonywane w godz. 8-15 od poniedziałku do piątku (wyłączając dni świąteczne)
Pytanie 5 Co Zamawiający ma na myśli że zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji? Czy termin realizacji może zostać jeszcze skrócony? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  skróci  terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 6 Dot. parametrów technicznych

Prosimy o dopuszczenie paneli o wysokości 465mm. Wymiar ten jest o 5mm od wymaganego co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika ani dla. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7. Zamawiający wymaga aby po montażu cała sieć strukturalna była certyfikowana. Po czyjej stronie będzie wykonanie pomiarów certyfikujący?

Odpowiedź: Certyfikacja będzie wykonana przez wykonawcę robót budowlanych.
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane a w jak na zdjęciach. Punkty poboru nie występują w formie zlicowanej ponieważ musi wystawać część zewnętrzna punktu która służy do odblokowania wtyku. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści również  punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu lecz występujące na zewnątrz do 4 mm.
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu tlenu o wydajności od 0 do 7 l/min. Oferowany regulator ma zakres większy o 1 l/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści regulator próżni o przepływie 57 l/min.? Różnica jest o 5 l/min. co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika czy pacjenta a jest to standard w wielu urządzeniach tego typu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drążka pod monitor o średnicy 25mm lub 38mm. Są to standardowe i najczęściej spotykane średnice dla urządzeń tego typu. Zapewne monitor ma uchwyt do montażu na drążku o regulowanej średnicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
 Pytanie 12. Czy Zamawiający pisząc przegubowy maszt w punkcie 17 miał na myśli przegubowy, poziomy wysięgnik (500+600)z pionowym drążkiem na kroplówki i pompy infuzyjne?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 13. Czy Zamawiający wymaga rura teleskopu była zakończona 4 koszami czy 4 hakami na kroplówki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rura teleskopu była zakończona 4 hakami na kroplówki
Pytanie 14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie części do montażu pomp infuzyjnych z rurki inox  o średnicy 25mm lub 38mm. Są to standardowe i najczęściej spotykane średnice dla urządzeń tego typu. Pompy mają uchwyt do montażu na drążku o regulowanej średnicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15. Prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni jako zwyczajowo przyjętego w stosunkach gospodarczych.


Odpowiedź:  Zamawiający  podtrzymuje zapisy siwz.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Inż. Jan Zasowski
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